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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika1) 2. Nr dokumentu 3. Status 

ZAW-NR 
ZAWIADOMIENIE   

  
W ART. 96B UST. 1 USTAWY   

4. Data zawiadomienia ( - – rok) 

- -

Podstawa prawna: pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2 . 
Art. 14 ust. 2i pkt 2 lub art. 22p ust. 4 pkt 1 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1387 . 
Art. 12 ust. 4j pkt 2 lub art. 15d ust. 4 pkt 1 

n. zm.). 
: zlecenia przelewu 

w wykazie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 106 n. zm.). 

: W terminie 7 dni od dnia zlecenia przelewu na rachunek inny ni zawarty na dzie zlecenia przelewu w wykazie 
ug.2) 

: Naczel dla . 

A ORAZ RODZAJ ZAWIADOMIENIA 
5. jest zawiadomienie 

6 zawiadomienia 

1. z 2. korekta zawiadomienia 
Zawiadomienie jest ): 

7. a pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

8. art. 14 ust. 2i pkt 2 lub art. 22p ust. 4 pkt 1 

9. art. 12 ust. 4j pkt 2 lub art. 15d ust. 4 pkt 1 

B. DANE PODATNIKA3) 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
* - dotyczy podatnika - dotyczy podatnika 

10 11. Data urodzenia - -rok)** 

- -

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ** 

12. Kraj 13 14. Powiat 

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

19 20. Kod pocztowy 

C. DANE WYSTAWCY FAKTURY WSKAZANE NA FAKTURZE 
* - dotyczy podmiotu - dotyczy podmiotu 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
21. Identyfikator podatkowy NIP 

22 na * / Nazwisko, pierwsze ** 
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C.2. ADRES ** 

23. Kraj 24. Województwo 25. Powiat 

26. Gmina 27. Ulica 28. Nr domu 29. Nr lokalu 

30 31. Kod pocztowy 

D. 4) 

D.1. (1) 
32. Rodzaj rachunku : 

1. rachunek polski 2. rachunek zagraniczny 
33. w standardzie NRB ( rzypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 1) 

34. przypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 2) 

35. Kod SWIFT przypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 2) 

36. Data zlecenia przelewu - -rok) 

- -

37. 

D.2 (2) 
32. Rodzaj rachunku 

1. rachunek polski 2. rachunek zagraniczny 
33. w standardzie NRB ( rzypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 1) 

34 przypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 2) 

35. Kod SWIFT przypadku zaznaczenia w poz. 32 kwadratu nr 2) 

36. Data zlecenia przelewu - -rok) 

- -

37. 

E. DANE I PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY PODATNIKA 
38. 39. Nazwisko 

40. 

1) podatnika 
ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. W przypadku 

po
2) Zawiadomienie sk ada si przy pierwszej zap acie nale no ci przelewem na ten rachunek. 
3) B na rachunek zlecenia przelewu w wykazie 

, . 
W przypadku po przypadku nieposiadania 

- adres miejsca zamieszkania. 

4) W w wykazie 
r. o podatku od towar rachunku. W poz. 

ZAW-NR(2) 2/2 


